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Yunan Mitolojisi-Rehber Kitabı PDF Oku

Yaşadığımız yirmi birinci yüzyılda, Yunan mitolojisinin tınılarıyla etrafımız daimi olarak sarılmış haldedir ve her ne kadar kafayı bazı zamanlarda yorsak da her zaman mitler ile ilgili konuşuruz. Truva atlarının bilgisayarlarımızı tehdit ettiği ve Ajax’ın hem bir temizleme ürünü hem de Hollandalı bir futbol takımı olduğu kaotik bir dünya çapında (Khaos, ilk etaptaki adı) yaşamaktayız. Bir tarafta politikacılar, muhaliflerinin fikirlerini ‘masal’ (diğer bir deyişle; yalan) olarak değerlendirirlerken diğer tarafta ise medyatik arkeologlar, Atlantis ‘efsanesinin altında yatan gerçeği’ gün ışığına çıkarmaya çalışmaktadırlar. İnsan başlı at olan Kentaurlar, C.S. Lewis’in Narnia kitaplarına ve J.K. Rowling’in Harry Potter serisine ait sayfaları süslerler; futbol dünyasında teknik direktörler, golcülerinin Midas dokunuşuna sahip olduklarını belirtirler; bir erkek Adonis olurken bir kadın siren yahut harpia olabilir ve bilindiği gibi, hepimizin Aşil tendonları mevcuttur. Diğerleri ise, Yunan mitolojisinin semantik köklerine ait olan ve tüm eylemlerinde afrodizyak kullanıp erotik eserler okuyan nemfomanyaklardır. Bunun yanı sıra bizler, Herkülvari görevler üstlenirken, Oidipus kompleksiyle boğuşurken, bireysel ‘Odysseus’ yolculuklarına çıkarken armağanlar sunan Yunanlılardan kesinlikle uzak durmalıyız.

 

Bu kitap, Yunan mitolojisinin özünü gözden geçirmenizi sağlar ve doğrudan anlatıldıklarında ise en etkili anlatımlarının sergilendiği mitlere en doğru kaynaktan ulaşmanızı bi hayli hızlı bir biçimde destekler. Farklı nedenlerden dolayı, farklı yazarlar tarafından farklı zamanlarda ve yerlerde anlatılan benzer temel hikâyelerin bir çok versiyonu mevcuttur. Bu değişiklikların birçoğu aydınlatılacaktır. Bu kitap bunun yanı sıra, antik Yunan zamanından yirmi birinci yüzyıla kadar Yunanistan’a ait masalların yansımalarını ve doğruluklarını araştıracaktır. Yunan Mitolojisi Rehber Kitabı üç temel alanda bulunmaktadır:

 

1. İlk bölümde, mit ve mitoloji araştırılmıştır. Yunan mitlerinin ne olduklarını tanımlamak olabilecek müdür? Diğer geleneksel masallardan ayırt edilebilirler mi? Doğru bir tanımı var mıdır?

2. İkinci bölümde, Yunan mitolojisinin temel masallarından bazılarına doğru bir yolculuğa çıkacağız. Tüm mitleri ve farklı şekillerini kapsayan bir araştırma olduğunu iddia edemeyiz. Aksi takdirde bu devasa bir eser oldurdu.

Kitapta gerçekleştirmeye çalıştığımız şey ise okuyucuyu, tanrıların doğuşundan Truvalı kahramanların yuvalarına dönüşüne kadar, bu heyecanlı hikâyelerin ‘kronolojik’ düzeni içinde dolaştırmaktır. Az bilinen birkaç kahraman ve temaların bunun yanında, İason ve Argonotlar, Truva Savaşı ve Odysseus gibi benzer hikâyelerle de karşılaşılacaktır. Buna ek olarak, bu kitap sürekli olarak hikâyelerden yaşanan enteresan konuları açıklamayı dener ve mitleri doğruluklarıyla birlikte tartışır. Truva Savaşı gerçekten oldu mu? Peki ya Atlantis? Daha modern çağlarda tanınmış bulgular nasıl kullanıldı veya nasıl suistimal edildi? Bizler, Yunan geleneğinin yalnızca başka bir parçası mıyız?

3. Üçüncü bölümde, Antik Çağ’dan günümüze Yunan mitlerinin farklı bilimsel (yahut daha az bilimsel) açıklamalarının kısa bir analizini göreceğiz. Bilim insanları, bin yıllık döneme ait mitlerin kökenlerini ve anlamlarını görülmektedirmak için kafa yormuşlardır. Bu nedenle, bu kitap, Euhemerus’dan Freud ve ötesindeki temel düşünsel yaklaşımlardan bazılarına ait incelemeleri sunar.
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